
平成２７年１０月１９日 
各位 
 

公益社団法人兵庫県聴覚障害者協会 
（第１回兵庫県ろうあ者討論集会担当） 

組織部 志方 龍 
申し込み期限延長のお知らせ 

拝啓 
 皆さまには、日頃よりろうあ活動に邁進して頂き、厚く御礼申し上げます。 
さて、第１回兵庫県ろうあ者討論集会の参加呼びかけにご協力頂いていると

思いますが現在、参加申し込みが少ない状況です。 
つきましては参加申し込みを下記の通り延期いたします。 

 目標参加人数１００名を目指しております。兵聴協はもちろん、通研及び県

サ連の方もふるってたくさんの参加を頂きますようお願い致します。 
お忙しいところ大変恐縮ですが、呼びかけの方、よろしくお願い申し上げま

す。 
敬具 

 
記 

 
    行 事 名：第１回兵庫県ろうあ者討論集会（会場：しあわせの村） 

申込〆切：平成２７年１０月２７日（火）午後６時まで

（会場及び宿泊の確定の為） 
 

以上 
【問い合せ先】 

 公益社団法人兵庫県聴覚障害者協会 
第１回兵庫県ろうあ者討論集会  

  組織部（担当：志方、岩本） 
                  ＦＡＸ：０７８－３３１－０２７７ 

                メール：info@hyogodeaf.com 
 
 



第１回兵庫県ろうあ者討論集会 【追加情報】 

 

日時：平成２７年１１月７日（土）１３：００～２１：００ 

１１月８日（日） ９：３０～１２：００ 

基調報告および分科会については、次の方に担当いただくことに

なりましたので合わせてお知らせいたします。どしどし参加申し込

みをお待ちしております！！ 

【基調報告】 

講演テーマ 

「おもしろきこともなき“ろう人権”をおもしろく！」 

事務局長 嶋本 恭規氏 

平成２７年１１月７日（土）１３：３０～１４：３０ 

【分科会】 

平成２７年１１月７日（土）１５：００～１７：３０ 

１１月８日（日） ９：００～１２：００ 

 

分科会 助言者 

兵聴協の運動・組織 副理事長  小林 泉 氏 

手話 理  事   木村 昌範 氏 

ろう教育 理  事   古 隆喜 氏 

労働・福祉 理  事   岩本 吉正 氏 

 


